
GZD.4333.1.12.2023                                                                                                  Wieliczka, dnia 11.10.2023 r. 

Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605
z późn. zm.) – dalej uPzp na zadanie pn.:

„Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do celów oświetlenia ulicznego oraz
sygnalizacji świetlnych na terenie miasta i gminy Wieliczka w roku 2024” 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w wyznaczonym terminie zostały złożone następujące
oferty:

Nr oferty
Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce

prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce
zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w ofercie

1
ENTRADE Sp. z o.o.

ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce
6 643 648,20 zł

2
RENPRO Spółka z o.o.

70-515 Szczecin Małopolska 43
4 021 490,53 zł

3
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa
3 941 049,15 zł

4
Energa Obrót SA

al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk
4 228 091,79 zł

5
TAURON Sprzedaż sp. z o.o.

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków
4 519 764,15 zł

6
Respect Energy S.A.

ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa
4 021 490,53 zł

W odpowiedzi na wezwanie wystosowane w oparciu o art. 249 uPzp w wyznaczonym terminie została złożona
jedna oferta dodatkowa:

Nr oferty
Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce

prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce
zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w ofercie

1
RENPRO Spółka z o.o.

Szczecin 70-515
Małopolska 43

3 954 359,60 zł

Zamawiający – Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce ul. Lednicka 16a, 32-020 Wieliczka działając na podstawie art.
253 ust. 2 uPzp informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w oparciu o sformułowane w SWZ kryteria oceny
ofert  oraz  na  podstawie  art.  239  uPzp  zostaje  wybrana  jako  najkorzystniejsza  oferta  nr  2  złożoną  przez
Wykonawcę RENPRO Spółka z o.o. 70-515 Szczecin Małopolska 43 z ceną brutto w wysokości 3 954 359,60 zł.
Oferta  nr  2  została  złożona  przez  Wykonawcę,  który  spełnia  warunki  udziału  i  nie  podlega  wykluczeniu  z
postępowania, a złożona przez niego oferta otrzymała najwyższą łączną punktację, spośród ofert niepodlegających
odrzuceniu tj. 100 pkt. 

Przyznana punktacja ofertom:

Nr oferty
Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce

prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce
zamieszkania) Wykonawcy

Liczba punktów otrzymanych w
kryterium:

Cena brutto zawarta w ofercie



1
ENTRADE Sp. z o.o.

ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce
59,52 pkt

2
RENPRO Spółka z o.o.

70-515 Szczecin Małopolska 43
100 pkt

3
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa
---

4
Energa Obrót SA

al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk
93,53 pkt

5
TAURON Sprzedaż sp. z o.o.

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków
87,49 pkt

6
Respect Energy S.A.

ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa
98,33 pkt

Z up. Dyrektora
Gminnego Zarządu Dróg w Wieliczce

mgr Elżbieta Klapa
Inspektor

podpis odręczny


